[image: image1.emf]Заявление   Речицкий районный    (дата)   исполнительный комитет                                                               Фамилия_______________________ _                                                       Собственное имя_________________     Отчество____________ ____________                                                                М есто жительства:  _______________                                                               _______________________________ _                                                                _______________________________ _     Документ, удостоверяющий      личность гражданина _____________   ________________________________   ________________________________   Т ел.____________________________                                                                                                                                   В связи с высвоб ождением комнаты в квартире № ____________,  дома №________, по ул._______________________  в г.Речица, прошу  предостави ть мне в пользование освободившу юся комнату с  заключением дог овора найма на всю квартиру.    К заявлению прилагаю следующие документы:                                                       Документ прошу выдать на руки или направить по  адресу:______________________________________________.                                                                                                        ( указать необходимое)             Подпись